

Årsredovisning
för
2change World AB
559047-8755

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Lundgren, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för 2change World AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

2change World AB verkar för att medskapa en hållbar och transparent värld baserat på värderingarna empati, proaktivitet och engagemang. En värld där ingen och ingenting slösas bort. Detta uppnås genom utveckling, spridning och/eller drift av hållbara organisationsstrategier och självledarskap, koncept för affärsekonomi, marknadsföringsstrategier, genomförbarhetsstudier avseende affärsverksamhet, marknadsundersökningar, företagsanalyser, konsultverksamhet samt härmed förenlig verksamhet.

Rikard Lundgren äger 100% utav aktierna i företaget och samtliga röster.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	692	2 036	2 291	1 761
Resultat efter finansiella poster	120	160	198	251
Soliditet (%)	90,1	80,9	63,5	59,9

Omsättning har minskat från föregående räkenskapsår. Detta då verksamheten har pausat konsultdelen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	548 719	92 226	690 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-50 000	-50 000
Balanseras i ny räkning		42 226	-42 226	0
Årets resultat			77 911	77 911
Belopp vid årets utgång	50 000	590 945	77 911	718 856

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 945
årets vinst	77 911
	668 856
disponeras så att	
i ny räkning överföres	668 856
	668 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		692 216	2 035 618
Övriga rörelseintäkter		9 116	5 155
		701 332	2 040 773
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-191 428	-129 427
Övriga externa kostnader		-236 620	-550 508
Personalkostnader	2	-140 593	-1 192 305
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 233	-9 593
		-581 874	-1 881 833
Rörelseresultat		119 458	158 940
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 026	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
		1 015	794
Resultat efter finansiella poster		120 473	159 734
Bokslutsdispositioner		-20 000	-41 723
Resultat före skatt		100 473	118 011
Skatt på årets resultat		-22 562	-25 785
Årets resultat		77 911	92 226

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 678	51 911
		38 678	51 911
Summa anläggningstillgångar		38 678	51 911
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		382 541	443 446
		382 541	443 446
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 627	120 406
Övriga fordringar		38 060	29 101
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	115 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 500	6 500
		144 187	271 207
<i>Kassa och bank</i>		466 597	329 118
Summa omsättningstillgångar		993 325	1 043 771
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 003	1 095 682

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

590 945

548 719

Årets resultat

77 911

92 226

668 856

640 945

Summa eget kapital

718 856

690 945

Obeskattade reserver

266 223

246 223

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 951

21 045

Aktuella skatteskulder

12 454

-3 048

Övriga skulder

17 519

140 517

Summa kortfristiga skulder

46 924

158 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 003

1 095 682

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	0,3	1,9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	66 166	34 967
Inköp	0	31 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 166	66 166
Ingående avskrivningar	-14 255	-4 659
Årets avskrivningar	-13 233	-9 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 488	-14 255
Utgående redovisat värde	38 678	51 911

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rikard Lundgren
Rikard Lundgren
Verkställande direktör
2025-07-31